[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente solicite a Elektro - Eletricidade e Serviços S/A informar a esta Casa de Leis, quando será instalada iluminação pública na rua Farhan Salum no Jardim Wanderley.

JUSTIFICATIVA

	Recebemos esta reivindicação de diversos estudantes do Conservatório de Tatuí visto que na referida via encontra-se o alojamento desta instituição.
	Segundo informações, a falta de iluminação tem causado um sentimento de insegurança a todos que ali transitam de noite.
	Portanto com a finalidade de garantirmos a segurança destes cidadãos e cidadãs, e também termos subsídios para dialogar com a população, encaminhamos este Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 06 de agosto de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
cb1abbce-e4e5-429c-a155-0c3833198de9.png
PROTOCOLO 3378/2018 - 06/08/2018 13:40

image1.jpeg